PORTARIA Nº 1.466 - DE 05 DE MAIO DE 2014.
Dispõe sobre a indicação de funcionário para responder pelo

Controle Interno.

JOÃO MANOEL DE CASTILHO, Prefeito do Município de
Floreal, Comarca de Nhandeara Estado de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo 1º - Nos termos da Instrução nº 02/98, do Egrégio
Tribunal de Contas do estado de São Paulo, indicar como responsável pelo Controle Interno da
Prefeitura do Município de Floreal, o funcionário AILTO JOSÉ FRANCISCO, portador do RG. nº
9.756.658.

Artigo 2º – Tomar conhecimento o indicado, de suas
atribuições, as quais estão contidas na Instrução nº 02/98.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos á 15 de Março de 2014.

Artigo 4º - Revogam-se as disposições em contrário, em
especial a Portaria nº 022 de 03 de Julho de 2002.

                                                  P.M. de Floreal, 05 de Maio de 2.014.

                                                              JOÃO MANOEL DE CASTILHO
                                                                               Prefeito Municipal

Publicada nesta Secretaria Municipal na data supra.
Registrada e arquivada no seu próprio arquivo.
Floreal, 05 de Maio de 2014.

LÍVIA MARSON SCALON
    Supervisor de Serviços